
Technische Änderungen vorbehalten 0622

5345
Edelstahl Langschild

Standardausführungen
Länge 235 mm 

Breite 40 mm 

Höhe 2 mm 

Edelstahl matt 

16 mm Führung Glutz glide einwärts

Lochung
5345.00 ungelocht 

5345.0 blind 

5345.1 BB 

5345.2 RZ 

5345.3 PZ 

5345.4 WC 

5345.8 PRZ 

5345.9 OVZ

Optionen
Edelstahl poliert 

RAL beschichtet 

PVD beschichtet 

16 mm  

16 mm auswärts 

16 mm auswärts konisch 

16 mm twin einwärts 

16 mm twin halb auswärts 

16 mm twin auswärts 

16 mm twin auswärts konisch 

Glutz easyfix 

Ausführung Tribloc OK 100 mm 

Knopfbefestigung


